Q U ee n S | and PROGENESIS QUEENSLAND

0200HO12351

HOTMAIL x ACHIEVER x FRAZZLED

AS)

IMMUNITY+  GENOMAX  AZA2

CO-OP DD HOTMAIL

BLUMENFELD ACHIEVE QUEEN GP-81-4YR-CAN
ABS ACHIEVER

BLUMENFELD FRAZZLED 5711
MELARRY JOSUPER FRAZZLED

BLUMENFELD 4508 SPR 5054 VG-87-3YR-USA

GTPI 2758

TDTRTLTY MWT TV~ 99%-I
Reg. #: HOCANM13996647 aAa:
Geboren: 03/01/2021

LEISTUNG | G Betriecbe GTo6. 81%S

Milch pounds Fett pounds
1191 110
NM$ 1010 CM$ 1023
Futtereffizienz RFI

297 15

Kappa - Kasein: AB

Fett %
+0.24

FM$ 944
Futterersparnis

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

DMS: 135,561
Beta - Casein:

EiweiB pounds

a8
GMS$ 862

A2A2

CDCB-G/ 12-24

EiweiB %
+0.04

DWP$ 1092

Methan Effizienz

96

Nutzungsdauer 5.2
Somatische Zellzahlen 2.72
Tochter Trachtigkeitsrate -4.6
Uberlebensrate 0.6
Heifer Livability 0.8
Fruchtbarkeits Index -3.4

CONFORMATION [ G Betricbe G T6. 80%S

Exterieur 0.17
Euterform 0.92
Fundament -0.07

GroBe

Starke

Kérpertiefe
Milchcharakter
Beckenneigung
Beckenbreite
Hinterbeinwinkelung
Hinterbeinansicht hinten
Fesselung
Fundamentnote
Vordereuteraufhangung
Hintereuterhéhe
Hintereuterbreite
Zentralband

Eutertiefe
Strichplatzierung vorne
Strichlange
Strichplatzierung hinten

Kalber Immunity

Kuhkonzeption

Féarsenkonzeption

Geburtsverlauf

Geburtsverlauf Téchter

Totgeburten

Tdéchter Totgeburten

Gesamtwert Kérper

Gesamtwert Milchtyp

107
-4.2
-2.0

1.6% 63% S
1.6% 61%S

5.3%
4.5%

-2.66
-1.55

klein
schwach
wenig

viel
ansteigend
schmal
gewinkelt
hackeneng
weich
niedrig

fest

hoch

breit
schwach
hoch

eng

kurz

eng

HAUSA-G / 12-24

-1.76
-2.19
-1.84
+0.61
-0.20
-1.42
+0.74
-0.75
-1.40
-0.25
+0.83
+0.91
+0.28
-0.41
+0.39
+0.37
-0.82
+0.52



