







CO-OP DD HOTMAIL

BLUMENFELD ACHIEVE QUEEN GP-81-4YR-CAN

ABS ACHIEVER

BLUMENFELD FRAZZLED 5711

MELARRY JOSUPER FRAZZLED

BLUMENFELD 4508 SPR 5054 VG-87-3YR-USA

GT		

Reg. #: HO0	CANM13996647		aAa:	DMS: 135,561	
Geboren: 03	3/01/2021		Kappa - Kasein: AB	Beta - Casein: A2A2	
LEISTUNG	G Betriebe G Tö.	81% S			CDCB-G / 12-24
	h pounds	Fett pounds	Fett %	Eiweiß pounds	Eiweiß %

LEISTUNG G Betriebe	G Tö. 81% S			CDCB-G / 12-24
Milch pounds	Fett pounds	Fett %	Eiweiß pounds	Eiweiß %
1191	110	+0.24	48	+0.04
NM\$ 1010	CM\$ 1023	FM\$ 944	GM\$ 862	DWP\$ 1092
Futtereffizienz	RFI	Futterersparnis	Methan Effizienz	
297	15	388	96	

GESUNDHEIT UND FRUCHTBARKEIT				Immunity 107
Nutzungsdauer	5.2	Kälber Immunity	107	
Somatische Zellzahlen	2.72	Kuhkonzeption	-4.2	
Töchter Trächtigkeitsrate	-4.6	Färsenkonzeption	-2.0	
Überlebensrate	0.6	Geburtsverlauf	1.6% 63% S	
Heifer Livability	0.8	Geburtsverlauf Töchter	1.6% 61% S	
Fruchtbarkeits Index	-3.4	Totgeburten	5.3%	
		Töchter Totgeburten	4.5%	

CONFORMATION	G Betriebe G Tö.	80% S			HAUSA-G / 12-24
Exterieur		0.17	Gesamtwert Körper	-2.66	
Euterform		0.92	Gesamtwert Milchtyp	-1.55	
Fundament		-0.07			
Größe				klein	-1.76
Stärke				schwach	-2.19
Körpertiefe				wenig	-1.84
Milchcharakter				viel	+0.61
Beckenneigung				ansteigend	-0.20
Beckenbreite				schmal	-1.42
Hinterheinwinkelung				gewinkelt	+0.74

Milchcharakter						viel	+0.61
Beckenneigung						ansteigend	-0.20
Beckenbreite						schmal	-1.42
Hinterbeinwinkelung						gewinkelt	+0.74
Hinterbeinansicht hinten						hackeneng	-0.75
Fesselung						weich	-1.40
Fundamentnote						niedrig	-0.25
Vordereuteraufhängung						fest	+0.83
Hintereuterhöhe						hoch	+0.91
Hintereuterbreite						breit	+0.28
Zentralband						schwach	-0.41
Eutertiefe						hoch	+0.39
Strichplatzierung vorne						eng	+0.37
Strichlänge						kurz	-0.82
Strichplatzierung hinten						eng	+0.52
	-2	-1	0	1	2		